
           01.09.2022 г 68

  

О создании бракеражной 
   комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, оценки 
качества блюд  бесплатного горячего питания и использования качественного 
ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в школе на 2022 – 2023 учебный год в 
следующем составе:
Председатель комиссии:  Мухтархаан К. – замдиректора по ВР
Члены комиссии:    Шынык М. – медработник школы;

   Бірлес Г. – социальный педагог школы;
   Түйтебаева Қ.Ә. – председатель попсовета
    Аукебай А. – член родительского комитета

   
2. Подготовить план бракеражной комиссии на 2022 – 2023 учебный год и 

утвердить у директора школы Федосеевой Н.А.

3. Членам комиссии ежедневно вносить в контрольный журнал 
результаты проверки приготовления пищи и о выявленных недостатках 
докладывать директору школы  Федосеевой Н.А.




